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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : SN Gedeckter Apfelkuchen 2,5 kg

Verkehrsbezeichnung            : Mürbeteigkuchen mit Apfel-Füllung (71%), mit Tortenguss abgeglänzt und

                                 Dekorzucker abgepudert, tiefgefroren, vorgeschnitten in 14 Portionen.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : FRONERI Schöller GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NESTLE SCHOELLER

GTIN                           : 7613034073310

LAN                            : 

Höhe                           : 70,0 mm

Breite                         : 287,0 mm

Tiefe                          : 289,0 mm

Nettogewicht                   : 2,5 kg

Bruttogewicht                  : 2,67 kg

Füllmenge                      : 2,5 kg

Datenverantwortlicher          : Froneri Ice Cream Deutschland GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Äpfel (63%), WEIZENMEHL, Zucker, Palmfett, modifizierte Stärken,

                                 Sultaninen, Rapsöl, Dextrose, VOLLEI, Glukose-Fruktose-Sirup, Verdickungsmittel

                                 (Johannisbrotkernmehl, Xanthan), SÜSSMOLKENPULVER, Backtriebmittel

                                 (Diphosphate, Natriumcarbonate), Rumaroma, Gewürz (Zimt), Speisesalz,

                                 Geliermittel (Pektine), Baumwollsaatöl, Säuerungsmittel (Citronensäure),

                                 Säureregulatoren (Kaliumcitrate, Natriumcitrate, Ascorbinsäure), Salfett,

                                 Kartoffelstärke. Kann SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE und SOJA enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                                                             : enthält in Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 844 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 201 kcal

Fett                           : ca. 6,1 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 2,6 g

Kohlenhydrate                  : ca. 33,5 g

 davon Zucker                  : ca. 19,4 g

Ballaststoffe                  : ca. 2,1 g

Eiweiß                         : ca. 1,9 g

Salz                           : ca. 0,2 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18,0 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60

Zubereitung                                                                                                     

Zubereitung                    : Auftauanleitung:- Im gefrorenen Zustand aus der Verpackung nehmen, ohne

                                 Pappscheibe auftauen.- Im Kühlschrank (6-7°C) ca. 10 Stunden auftauen lassen.-

                                 Bei Raumtemperatur ca. 7 Stunden auftauen lassen.

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 06.03.2026.
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Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


